Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера директора МКУК «Культурно-досуговый центр Новогромовского сельского поселения» за 2021 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего, членов их семей
	должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, 

(вид, марка)
	Декларированный

 годовой доход

(руб.)

вид
	Сведения об 

источниках

получения

средств



	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь

(кв.м.)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	1
	Дамеева Галина Степановна
	Директор
	Жилой дом
Земельный участок
	Индивидуальная

индивидуальная
	54,7

1000,00
	Россия

Россия
	Не имеет
	
	
	Форд-Фьюжн
	686479,79
	

	
	Супруг
	
	Не имеет
	
	
	
	Жилой дом
Земельный участок 
	54,7
1000,00
	Россия
Россия
	Тойота Тойо Эйс
ВАЗ 21093

Хундай IX35 2.0 GLT MT
	104743,86
	


